PORTARIA Nº 001/2015 – GP/CMDE                  EM 05 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE DOM ELISEU NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS
POR LEI,

                                                         RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia o Sr. José Pedro Lima Santos, Vereador, Primeiro
Secretário, Responsável pelo Controle Interno desta Casa,

Art.  2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação em local
público, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

                       PUBLIQUE-SE

                                                CUMPRA-SE

                                                           Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Dom Eliseu, em 05 de janeiro de 2015

 Genilson Freitas Cavalcanti
Presidente

		2016-03-08T11:14:18-0300
	GENILSON FREITAS CAVALCANTI:55907466472